
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 
 

HOTARAREA NR. 36 

 

Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale “Ion Minulescu” din  Pitesti, judetul Arges, intrunit in sedinta 

din data de 04.01.2022,  

In conformitate cu Legea Educatiei Nationale nr.1/2011 si Regulamentul de Organizare si Functionare a 

unitatilor de Invatamant Preuniversitar, 

Potrivit prevederilor art.10-12, art.14 alin. (1) din Metodologia–cadru de organizare si functionare a consiliului 

de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar, aprobata prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014, cu 

modificarile si completarile ulterioare,  

 
Hotaraste: 

 
Art. 1. Se aprobă Proiectul de școlarizare pentru anul școlar 2022-2023 care vizeaza constituirea in anul școlar 2022-

2023 a 4 clase pregătitoare si 4 clase a V-a, cu numarul maxim de locuri prevazut de reglementarile in vigoare; 

Art. 2. Se aproba acordarea calificativului FOARTE BINE pentru fiecare angajat din randul personalului nedidactc al 

unității, pentru anul 2021, avand in vedere activitatea buna pe care au desfasurat-o;  

Art. 3.  Se aproba lista finală a CDȘ-urilor pentru anul școlar 2022-2023, după cum urmează: 

- “Hazarde naturale” -  la clasele a V- a 

- ”Geografie asistată de calculator” -  la clasele a VI- a 

- ”Lectura ca abilitate de viață” -  la clasele a VII-a A si C 

- ”Le francaise c’est rigolo” -  la clasele a VII-a B si D 

- ”Matematica aplicată” -  la clasele a VIII-a; 

Art.4. Se aprobă transferurile elevilor, conform tabelului nr. 1604/04.01.2022. 

 
 

Presedinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniel STEMATE 

 

 

Nr. 36 din 4 ianuarie 2022 

 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

